
ZARZĄDZENIE NR 74/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

w sprawie udzielenia upoważnień do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących
wypłaty  dodatku  węglowego,  a  także  do  wydawania  w  tych  sprawach  zaświadczeń  
oraz przekazywania informacji, o której mowa w art. 2 ust. 17  ustawy z dnia 5 sierpnia
2022 r. o dodatku węglowym.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2022
r., poz. 559, ze zm.) oraz art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1692) zarządzam, co następuje:

§  1

Udzielam upoważnień,  na wniosek  Pani Agnieszki Rejchan  – Dyrektora Miejsko- Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Prochowicach, dla pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Prochowicach w osobach:

1. Pani  Małgorzaty  Gołąb  –  inspektora  ds.  świadczeń  rodzinnych  i  funduszu
alimentacyjnego,

2. Pani  Marioli  Czyżowicz  –  inspektora  ds.  świadczeń  rodzinnych  i  funduszu
alimentacyjnego 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego, a także
do wydawania w tych sprawach zaświadczeń oraz przekazywania informacji, o której mowa w
art. 2 ust. 17 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym.

§ 2

Upoważnienia, o których mowa w §1 udzielone zostają na czas nieokreślony.
Wygasają one z chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 
Niniejsze upoważnienia nie upoważniają do udzielania dalszych upoważnień.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                        
                                                                             
                                                                                                         Burmistrz 
                                                                                          Miasta i Gminy Prochowice

                                                                                              /-/     Alicja Sielicka


